SỞ GIAO DỊCH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 753/TB - SGDHN
	           Hà Nội, ngày      tháng 8 năm 2013

THÔNG BÁO

Về việc đưa cổ phiếu ra khỏi diện cảnh báo

Căn cứ theo quy định tại điểm 4, Điều 12, Quy chế niêm yết chứng khoán ban hành kèm theo Quyết định số 324/QĐ-SGDHN ngày 04/06/2010 của Sở GDCK Hà Nội, Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo về việc đưa cổ phiếu của CTCP Đầu tư Xây dựng Bạch Đằng - TMC (MCK: BHT) ra khỏi diện cảnh báo như sau:
· Ngày chính thức đưa cổ phiếu ra khỏi diện cảnh báo: Ngày 29/8/2013
· Lý do đưa cổ phiếu ra khỏi diện cảnh báo: Do lợi nhuận sau thuế 06 tháng đầu năm 2013 tại Báo cáo tài chính bán niên của CTCP Đầu tư Xây dựng Bạch Đằng - TMC đã được soát xét ngày 12/08/2013  bởi Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Tài chính Kế toán và Kiểm toán Nam Việt  đạt giá trị dương (435.653.354 đồng).
	Nơi nhận:

· CTCP  Đầu tư Xây dựng Bạch Đằng - TMC;

· UBCKNN (để b/c);

· Phòng TTTT; HTGD, GSGD;

· Lưu VT, QLNY.

	KT.TỔNG GIÁM ĐỐC
P.TGĐ

(đã ký)

                                                                                                             Nguyễn Vũ Quang Trung